Nedis.nl/WIFILOFS20FBK
 Datasheet | SmartLife Schijnwerper
Bewegingssensor | 1500 lm | Wi-Fi | 20 W | Dimbaar Wit | 3000 - 6500
K | Aluminium | Android™ / IOS
Merk: Nedis  | Artikelnummer: WIFILOFS20FBK  | Product EAN number: 5412810334247
 Productspecificaties
 App beschikbaar voor  Android™
 IOS
 Bedrijfstemperatuur  -20 - 40 °C
 Dimbaar via app  Ja
 Draadloze technologie  Wi-Fi
 Energieklasse  A
 Frequentie Bereik  2412 - 2484 MHz
 Geschikt voor  Nedis® SmartLife
 Ingangsvoltage  220 - 240 VAC
 IP-codering  IP44
 Kleur  Zwart
 Kleurtemperatuur  3000 - 6500 K
 Kleurweergave-index (Ra)  80
 Lampvorm  Vierkant
 Lichtkleur  Dimbaar Wit
 Materiaal  Aluminium
 Nominale lichtstroom  1500 lm
 Programeerbare functionaliteiten  Bewegingssensor
 Radio zend power  16 dB/m
 Stekkertype  Type-F (CEE 7/7)
 Type lamp  Bouwlamp met
Sensor
 Versterking antenne  1.5 dBi
 Wattage  20 W
 Verpakkingsinformatie
Merk Nedis
Ordercode WIFILOFS20FBK
EAN single product: 5412810334247
EAN Inner carton: 5412810401550
EAN Outer carton: 5412810382200
Verpakking Giftbox
Inhoud verpakking
Sluit deze spot aan op uw Wi-Fi-
thuisnetwerk en regel de helderheid
en kleurtemperatuur, stel
tijdschema's in en stel de exacte duur
en helderheid van de verlichting in
nadat er beweging is gedetecteerd.
Gebruik hem als afzonderlijk product,
ontvang meldingen op je mobiele
telefoon zodra er een beweging is
gedetecteerd of combineer hem met
andere Nedis® SmartLife-producten,
en gebruik ze allemaal samen als één
smart home.
Aantal L x B x H(mm) Gewicht
1 140 mm 190 mm 80 mm 640 g
5 150 mm 210 mm 420 mm 3420 g
20 305 mm 445 mm 445 mm 14440 g
Nedis.nl/WIFILOFS20FBK